
創立５０周年のご挨拶 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

迫リコー株式会社は、4月 16日に創立 50周年を迎えました。この記念すべき 50年という節目の年を

迎えることができましたのも、これまでさまざまな形で支えてきてくださったお客様、ご関係の皆様のお

かげであり、厚く御礼申し上げます。 

当社は 1973年 4月「㈱迫東北リコー製作所」として、リコーグループプレス加工生産拠点として設立さ

れました。その後、1977年 社名を「迫リコー株式会社」へ変更し、リコーグループで唯一のプレス金型

から加工まで実施できる生産拠点として、加工技術の中核を担って今日に至っております。 

先人たちが築いてきた様々な実績を礎にしながら、今後は次世代を担う人財が「”はたらく”に歓びを」

体現し、お客様への価値提供に繋げるよう、役員・社員が全力で取り組んでいきます。 

さらにはリコーグループで培ったＯＡ機器分野の技術開発力を基に、迫リコーならではの更なる企業価

値向上を目指して、今後もお客様の「信頼」と「満足」の為に新たなものづくりにチャレンジし続け、これ

からもたゆみない努力を重ねて参ります。 

今後ともなお一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

     2023年 4月吉日             

迫リコー株式会社            

代表取締役社長 村上 宏幸   

 

 

迫リコー50 周年ロゴ 

Transformation 

HASAMA  50TH 


